非正常户公告
[bookmark: wszg][bookmark: _GoBack](内)(奈)税非告(2025)1 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    国家税务总局奈曼旗税务局
[bookmark: year][bookmark: month][bookmark: day]                               二〇二五 年 一 月  一 日
非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150525MA0Q2CDP1U
	奈曼旗龙伟木业有限公司
	关艳欣
	居民身份证
	15232********3598
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗八仙筒镇西荒村
	2024-12-01
	2025-01-01

	2
	93150525MA0MXHA07W
	奈曼旗德丰瑞种植专业合作社
	刘亚敏
	居民身份证
	152326********1219
	通辽市奈曼旗八仙筒镇温都日哈日村
	2024-12-01
	2025-01-01

	3
	93150525MA0Q448W6K
	奈曼旗聚鼎信养殖专业合作社
	刘亚敏
	居民身份证
	152326********1219
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗八仙筒镇温都哈日村
	2024-12-01
	2025-01-01

	4
	91150525MADQBFG239
	奈曼旗金贝壳汽车服务有限公司
	张秀英
	居民身份证
	152326********3847
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇土城子路中段大红福对面南100米
	2024-12-01
	2025-01-01

	5
	931505250755564414
	奈曼旗春清养殖专业合作社
	雷桂莲
	居民身份证
	152326********3084
	通辽市奈曼旗大镇古柳村
	2024-12-01
	2025-01-01

	6
	91150525MADLXLTA3F
	奈曼旗德隆文化旅游有限公司
	贾红影
	居民身份证
	152326********0449
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇德隆地村西500米
	2024-12-01
	2025-01-01

[bookmark: xh]